
Fototapety oživí každou kuchyni: Při přípravě
jídel se budete bavit
Vloženo: 27.12.2019   Komerční sdělení

Mezi jedny ze základních místností v jakémkoli interiéru se řadí kuchyně. Divit se tomuto faktu nelze,
vždyť právě tady se připravují pokrmy a mnohdy také stoluje. Tradičně patří kuchyně mezi první
místnosti v bytu nebo domu, jež musí být jednoznačně kompletně vybavené ještě před tím, než se
nastěhujete. Krásnou a elegantní kuchyni určitě nedělá pouze moderní výbava a nábytek. Nesmírně
důležitou roli hraje také výzdoba místnosti. Nemusí být nijak extra kýčovitý a výrazná. Bohatě postačí
moderní  fototapety.  Jaké  motivy  se  v  kuchyni  využívají  nejčastěji?  Právě  na  to  se  zaměříme
v následujících řádcích.

Příbor tak trochu jinak

https://myloview.cz/fototapety/podle-interieru/kuchyn/

 

S kuchyní souvisí samozřejmě mnohé vybavení. Jedná se především o hrnce, pánve, ale také talíře,
sklenice, hrnky a spousty dalších věcí. Jakýmsi typickým nástrojem charakteristickým pro konzumaci
nejrůznějších dobrot  je  bezesporu příbor.  Výbornou volbou jsou fototapety,  jež  zobrazují  příbory
v maximální  velikosti.  Klidně mohou být  vidličky,  nože a lžíce přes celou jednu stěnu.  Komplet
v pestrobarevném provedení vypadá náramně. Hodí se optimálně na bílou stěnu. Právě na ní dokáže
hodně vyniknout. Zapomeňte n fototapety v minimalistickém stylu. Toto makro vám doslova vyrazí
dech.

Rostliny ve spoustě různých variací

https://myloview.cz/

 

Jakákoli zeleň je v interiéru skvělá. Tento fakt nelze opomenout. Mnohdy se nemusí ani přímo jednat o
rostliny. I na minimalistické fototapetě vypadají rostliny neskutečně živě a budou vás bavit. Jinak lze
volit  spousty různých motivů. Na některé z nich určitě musíme upozornit.  Výbornou volbou jsou
kaktusy. Právě ony v sobě ukrývají nejen krásu samotné zeleně, ale také ostří ostnů a v neposlední
řadě i  skvostné květy,  jež mohou mít  nejrůznější  barvy.  Typické jsou hlavně ty žluté,  růžové a
červené.  Záleží  samozřejmě  na  konkrétní  odrůdě  kaktusu.  Moc  hezké  jsou  hlavně  fototapety
kombinující hned několik různých kaktusů. Vzniká tak doslova paleta barev, která vás bude již při
samotném pohledu neskutečně bavit.  Jinak se v kuchyni prosazuje také spousta jiných zelených
rostlin, mezi které se řadí často liány anebo jiné zajímavé kultivary pocházející z cizokrajných oblastí.

https://myloview.cz/fototapety/podle-interieru/kuchyn/
https://myloview.cz/


Orientální a vintage motivy

Víte, jak znázorňuje nejlépe fototapeta minimalismus? Prostřednictvím různých orientálních motivů.
Ty  jsou  složené  z  malinkatých  kousíčků.  Tradičně  se  jedná  o  nejrůznější  geometrické  obrazce.
Případně jiné obrázky mající typický zaoblený tvar. Záleží na konkrétním pojetí celku. Orient je právě
typický kombinací malých jednoduchých obrázků, které ale dávají celku neskutečný punc originality a
nádech složitosti.  Podobně jsou na tom také vintage motivy.  Pomocí  takto realizované mozaiky
dokážete velmi elegantně zaplnit prostor za kuchyňskou linkou. Bude vypadat díky teplým barvám
hodně živě, nicméně na nějaký vtíravý dojem můžete rychle zapomenout.

Ovoce jako ryze přírodní elegance

Máte rádi ovoce? Ať už je vaše odpověď kladná, nebo naopak záporná, rozhodně se shodneme na
tom, že ovoce skvěle vypadá. Je fakticky jedno, o jaký druh se vlastně bude jednat a jak bude
zachyceno. Hodně oblíbené jsou hlavně minimalistické tapety znázorňující různé kousky ovoce, jež
spolu jak tvarově, tak i barevně dokonale korespondují. Melouny, jablka, hrušky a jiné plody mohou
tvořit nejenom naprosto skvělý ovocný salát, ale také prostředí, jež vás bude neskonale bavit. Jinak je
možné využít také fototapety znázorňující pouze jeden jediný druh plodiny. Typické jsou krásné žluté
klasy obilí,  které se naprosto skvěle vyjímají  na bílé fototapetě. Spolu s dalšími žlutými tečkami
vytváří velmi jemný, ale hodně povedený komplet, který se hodí do jakékoli kuchyně. A co třeba
takový ananas v nadrozměrné podobě. Ostré ananasové listy i typický plod mohou vypadat perfektně
za kuchyňskou linkou. Hlavně bílou kuchyni umí takovéto přírodní výjevy s převahou zelené barvy
neskutečně oživit. Jen při pohledu na takovéto makro musíte nutně počítat s tím, že budete mít na
tuto exotickou plodinu vcelku velkou chuť. A když ano, tak si ji jednoduše koupíte.


